清運廠商（公會）　函

地  址：

承辦人：

電  話：

傳  真：
受文者：財團法人石材暨資源產業研究發展中心
發文日期：中華民國113年○○月○○日

發文字號：：
速別：速件
密等：

附件：如文

主旨：請領「協助花蓮地區石材業者之震災石材清運計畫」協助受災廠商清運災損品補助經費新臺幣○○○○元整，請惠予撥付。
說明：一、依據經濟部公告「花東地區永續發展基金補助花蓮石材業者清運石材災損品作業要點」辦理。
二、隨函檢附下列文件：
(1) 領據：新臺幣○○○○元整。
(2) 依法登記證明文件影本。
(3) 協助之受災廠商清冊。
(4) 清運確認紀錄單(附秤量單或地磅單)。
(5) 聲明書。
正本：財團法人石材暨資源產業研究發展中心
副本：

名    稱：○○○○
 （蓋印）

負 責 人：○○○    （蓋印）
第1頁　共1頁